证券代码：603856          证券简称：东宏股份       公告编号：2021-030

山东东宏管业股份有限公司关于

以公开摘牌方式参与天津市管道工程集团有限公司

股权转让项目完成工商变更登记的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 12 月 22 日，山东东宏管业股份有限公司（以下简称“公司”、“东

宏股份”）召开第三届董事会第七次会议，审议通过《关于拟以公开摘牌方式参

与天津市管道工程集团有限公司、天津市华水自来水建设有限公司股权转让项目

的议案》，同意公司以公开摘牌方式参与天津市管道工程集团有限公司（以下简

称“管道集团”）5%股权转让项目、天津市华水自来水建设有限公司 40%股权转

让项目，详见公司于2020年12月24日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《东宏股份关于拟以公开摘牌方式参与天津市管道工程集团有限公司、天

津市华水自来水建设有限公司股权转让项目的公告》（公告编号：2020-057）。

公司于 2020 年 12 月 31 日收到了天津产权交易中心出具的《受让资格确认

通知书》，确认公司具备受让资格的条件。2021 年 1 月 5 日，公司与水务集团签

署了《产权交易合同》，公司成为管道集团 5%股权转让项目的最终受让方。公司

已按照《产权交易合同》约定向天津产权交易中心结算账户支付了全部股权转让

款共计 9,537.00 万元及其它相关费用。具体内容详见公司于 2021 年 1 月 6 日上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《东宏股份关于以公开摘牌方式参

与天津市管道工程集团有限公司股权转让项目的进展公告》（公告编号：

2021-002）。

近日，管道集团在天津市和平区市场监督管理局进行了本次交易的工商变更

登手续，并取得了新颁发的《营业执照》，工商变更后，东宏股份占管道集团 5%

股权。至此，公司以公开摘牌方式参与管道集团 5%股权相关事项已全部完成。

特此公告。

山东东宏管业股份有限公司董事会

2021 年 3 月 25 日

	OLE_LINK3